



Zuname des Bestellers:	Präsidialsektion		
Vorname des Bestellers:	Steuerung & Services		
E-Mail Adresse des Bestellers (zur Auftragsbestätigung):		Telefonnummer:	
Seminar-/ Besprechungsdatum:	27.01.2026		
Kostenstellenverantwortlicher:			
Seminar-/Besprechungstitel:	Forum Finanz IDB Private Group	Lieferadresse (Gebäudeteil):	BMF
Kostenstelle:		Raumnummer:	Purpursaal
		Personenanzahl:	85

Uhrzeit (Mo - Fr von 7:00-14:00 UHR)	Pause 1 (Beginn)	Pause 2	Pause 3
Lieferung (Bitte gewünschte Uhrzeit für Lieferung eintragen):	14:00		
Abholung (Bitte Uhrzeit für Abholung des Geschirrs eintragen):			

BESTELLUNG						
ARTIKEL	EINZELPREIS INKL. UST	ANZAHL (Bitte gewünschte Stückanzahl eintragen)			GESAMT- ANZAHL	GESAMT-PREIS INKL. UST
		PAUSE 1	PAUSE 2	PAUSE 3		
<u>Speisen:</u>						
Sandwiches gemischt	€ 2,60	90			90	€ 234,00
pikant gefülltes Jourgebäck	€ 2,60	80			80	€ 208,00
Jour Schnitzelsemmel	€ 3,20				0	€ 0,00
Verschiedene Wraps	€ 3,20				0	€ 0,00
Canapés	€ 3,35	85			85	€ 284,75
Joghurt mit Müsli und Himbeeren	€ 2,75	35			35	€ 96,25
Mini Kuchenvariation	€ 2,50	60			60	€ 150,00
Petit fours "Gerstner"	€ 3,60	30			30	€ 108,00
Jour Plunder (süß)	€ 1,80	55			55	€ 99,00
Obstsalat	€ 2,60				0	€ 0,00
<u>Kaffee&Tee</u>						
Tee	€ 1,60				0	€ 0,00
Nespresso	€ 2,60	90			90	€ 234,00
<u>Getränke</u> (Die Abrechnung der Getränke erfolgt nach tatsächlichem Verbrauch):						
Mineralwasser 0,33 l	€ 2,25	150			150	€ 337,50
Rauchsäfte 0,20 l	€ 2,75	90			90	€ 247,50
AF pet 0,50l	€ 1,80				0	€ 0,00
Martini Prosecco	€ 22,35				0	€ 0,00
Zweigelt Umathum	€ 24,75				0	€ 0,00
Grüner Veltliner Bründlmayer Burgotheater	€ 24,75				0	€ 0,00
Sekt	€ 24,75				0	€ 0,00
Bier 0,33 l	€ 3,50				0	€ 0,00
Geschirrspauschale	€ 3,00				0	€ 0,00
Krug Leitungswasser	€ 2,00				0	€ 0,00
Roter Traubensaft 0,25l	€ 2,75				0	€ 0,00
Personalkosten p. Std.	€ 52,00				0	€ 0,00
Servicepauschale	€ 12,00				0	€ 0,00
					0	€ 0,00
					0	€ 0,00

Die Abrechnung erfolgt nach tatsächlichem Verbrauch (ausgenommen Speisen)

				GESAMT BRUTTO
Netto 10 %	€ 1.072,73	UST 10 %	€ 107,27	€ 1.180,00
Netto 20 %	€ 682,50	UST 20 %	€ 136,50	€ 819,00
Gesamtpreis inkl UST:				€ 1.999,00

Sehr geehrter Besteller, wir ersuchen Sie, alle Felder im blau hinterlegten Abschnitt des Formulars auszufüllen, da die Bestellung sonst nicht bearbeitet werden kann.